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Tegevusaruanne  

Millennium Invest OÜ (registrikood 14433346) on asutatud eesmärgiga toota Eesti ravimuda baasil 

kvaliteetseid looduskosmeetikatooteid, töödelda mudatooret farmatseutika- ja kosmeetikatööstuse 

vajadusteks ning pakkuda ravimuda tervishoiuasutustele ja spaadele. Ettevõtte tootmisruumid asuvad 
Paldiskis Pakri Teadus- ja Tööstuspargis, kus tootmine tugineb roheenergiale, mis kajastub toodete 

pakenditel vastava energiamärgisega. Tootmisprotsessid järgivad Euroopa Liidu 

kosmeetikaregulatsiooni, toetades Eesti rohekuvandi edendamist rahvusvahelisel turul. 

2024. aastal keskendus Millennium Invest OÜ oma äristrateegia täiustamisele ja ettevalmistustele 

tulevaseks turule laienemiseks. Ettevõte jätkas kontaktide hoidmist potentsiaalsete partnerite ja 

investoritega, et luua alus tootmise ja müügitegevuse taaskäivitamiseks. Lisaks viidi läbi 

tootearenduse planeerimist, et tagada toodete vastavus turu ootustele ja keskkonnasäästlikkuse 

nõuetele. 

2024. aasta oli ettevõtte jaoks ettevalmistav periood, mille jooksul majandustegevus oli piiratud. 

Finantsandmed kajastavad ettevõtte stabiilset haldamist ja kohustuste täitmist, täpsemad andmed on 

esitatud majandusaasta aruande finantsosades. 

2025. aastal viis Millennium Invest OÜ ellu olulised meetmed, et viia ettevõtte netovara vastavusse 

Äriseadustiku § 176 nõuetega ja 21. märtsil 2025 võeti osanike koosolekul vastu vastavad otsused, mis 

mõjutasid otseselt 2024. majandusaasta lõpparuande koostamist, tagades ettevõtte finantsstabiilsuse 

ja vastavuse seaduslikele nõuetele. 

2025. aastal kavatseb Millennium Invest OÜ jätkata ettevalmistusi tootmise taaskäivitamiseks ja 

välisturgudele laienemiseks. Ettevõte keskendub tootearenduse lõpuleviimisele ja koostööle 

potentsiaalsete partneritega, et tugevdada oma positsiooni looduskosmeetika ja ravimuda turul. 

Roheenergia kasutamine ja keskkonnasäästlikud tootmismeetodid jäävad ettevõtte prioriteediks. 

2024. aasta oli Millennium Invest OÜ jaoks ettevalmistav periood, mille jooksul tugevdati tulevaste 
arengute alust. Ettevõte säilitas finantsstabiilsuse ja täitis kõik kohustused, samal ajal tugevdades oma 

strateegilist positsiooni. Osanikud usuvad jätkuvalt ettevõtte potentsiaali ja on pühendunud selle 

arendamisele, et saavutada edu rahvusvahelistel turgudel. 

2024. aasta tegevuse eest juhatusele preemiat ega juhatuse liikme tasu ei makstud.  

Millennium Invest OÜ on jätkuvalt tegutsev ettevõte, kes on väga spetsiifilises valdkonnas sihikindlalt 

arendamas oma konkurentsivõimet.  
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Varad   

Käibevarad   

Raha 364 523

Finantsinvesteeringud 300 300

Nõuded ja ettemaksed 115 2 115

Varud 4 074 4 074

Kokku käibevarad 4 853 7 012

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 2 188 2 188

Kokku põhivarad 2 188 2 188

Kokku varad 7 041 9 200

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 0 270 225

Võlad ja ettemaksed 0 10 461

Kokku lühiajalised kohustised 0 280 686

Kokku kohustised 0 280 686

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Muud reservid 270 225 0

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -273 986 -265 977

Aruandeaasta kasum (kahjum) 8 302 -8 009

Kokku omakapital 7 041 -271 486

Kokku kohustised ja omakapital 7 041 9 200
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2024 2023

Müügitulu 0 150

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu 0 -940

Brutokasum (-kahjum) 0 -790

Turustuskulud -34 0

Üldhalduskulud -468 -4 172

Muud äritulud 9 089 0

Muud ärikulud -285 0

Ärikasum (kahjum) 8 302 -4 962

Intressikulud 0 -3 047

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 8 302 -8 009

Aruandeaasta kasum (kahjum) 8 302 -8 009
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Millennium Invest raamatupidamise aastaaruanne 2024. aasta kohta on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standarditega.

Eesti finantsaruandluse standardid tuginevad rahvusvaheliselt tunnustatud arvestus- ja aruandluse põhimõtetele, mille põhinõuded

on kehtestatud raamatupidamise seaduses ning mida täiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

OÜ Millennium Invest kasutab kasumiaruande koostamisel raamatupidamise seaduse 2. lisas toodud kasumiaruande skeemi nr 2.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja raha lähendid kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud Euroopa Keskpanga valuutakursid tehingu toimumise päeval. Välisvaluutas

fikseeritud monetaarsed varad ja -kohustised 31.detsembril on ümber hinnatud eurodesse Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel,

mis kehtisid bilansipäeval.

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu või kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Nõuete

laekumise tõenäosust hinnatakse iga ostja kohta eraldi.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi nõudeid

kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb varude ostuhinnast, ostuga kaasnevast tollimaksust ja soetamisega otseselt

seotud veokuludest. Kaubavarude soetusmaksumuse kindlaks määramisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit. Varud

hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus. Varude allahindlusi nende neto

realiseerimismaksumusele kajastatakse aruandeperioodil kuluna kasumiaruande real "Kaubad, toore, materjal ja teenused".

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 2000 EUR. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, 

mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest 

on maha arvatud akumuleeritud kulum. 

 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud 

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse 

kuluna nende toimumise momendil. 

 

Põhivara kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt 

selle kasulikust tööeast. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need 

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale 

eraldi amortisatsioonimäärad. Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud 

eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal bilansipäeval 

hinnatakse 

kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.
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Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamist või müügist ei eeldata enam

majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara müügist, kajastatakse kasumiaruandes muude äritulude või

muude ärikulude real.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    2000

Finantskohustised

Finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele nende

soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne

nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud, kui ühel osapoolel on kontroll teise osapoole üle või oluline mõju teise osapoole ärilistele otsustele. Millennium Invest

OÜ käsitleb seotud osapooltena:

a) sidusettevõtjat;

b) osanikku, tegevjuhtkonda ja kõrgemat juhtkonda ning nende poolt valitseva või olulise mõju all olevaid ettevõtteid;

c) punktis b kirjeldatud isikute lähedasi pereliikmeid ning nende poolt valitseva või olulise mõju all olevaid ettevõtteid.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2025

Millennium Invest OÜ (registrikood: 14433346) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on digitaalselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARTIN TOON Juhatuse liige 30.06.2025

KAREL KÕIV Juhatuse liige 30.06.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -273 986

Aruandeaasta kasum (kahjum) 8 302

Kokku -265 684

Katmine  

Teiste reservide suurendamine (vähendamine) 270 225

Müük

Kokku 270 225

Eelmiste perioodide kahjum korvatakse järgmiste perioodide kasumist



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala

EMTAK

kood

EMTAK

versioon

Müügitulu

(EUR)

Müügitulu

%
Põhitegevusala

Parfüümide ja kosmeetika hulgimüük 46451 EMTAK 2025 0 Jah


